AFD & Presentacion S.A.C.

MZ A1 LT 20 Parcela Lucumo N4 Lurin, Lima
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FILTRO AIRE SECUNDARIO AFD959371

ATRIBUTOS

Longitud

Ancho

Altura

Aplicacion principal Scania
Tipo

Estilo

Dimensiones del empaque
Longitud empaquetada
Ancho empaquetado
Altura empaquetada

Peso empaquetado
Volumen empaquetado
Oftra informacion

Pais de origen

Codigo UPC
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331.7 MM (13.06 Pulgadas)
168.2 MM (6.62 Pulgadas)
38.2 MM (1.50 Pulgadas)
2355129

Seguridad

Obround

0.19 M
0.35M
0.1M

0.27 KG
0.00665 M3

Czech Republic
742330256442




